会員 各位

  一般社団法人東京都不動産協会

                                                         平成２５年２月８日

一般社団法人東京都不動産協会（旧：東京都不動産関連業協会）第１０回ＴＲＡフォーラム２１を

下記のとおり開催いたします。

今回は、消費税増税、相続税対策を中心に解説を行います。
税制改正の概要を学び、実践的な知識を得ることにより、業績アップに繋げて下さい。

講演内容：平成２５年度税制改正について
講師：税理士法人今仲清事務所代表社員 税理士 今仲 清 氏

TRA フォーラム２１は会員の皆様の業務支援を目的として開講しております。

会員の皆様からいただいたご要望（①不得意な業務を克服したい。②実務知識を更新したい。

③業務を学び直してスキルをアップさせたい。）を、仕事に直結する部分のみを抽出して、

提供するものであります。ご活用いただき業績アップにつなげて下さい。

      問合せ：一般社団法人東京都不動産協会 事務局 電話 ０３（３２２２）３８０８

       ※ 参加ご希望の方は下記の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

 参加申込書             第１０回ＴＲＡフォーラム２１（３月４日・聴講券）
商号 氏名

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

申込先 ＦＡＸ  ０３－３２２２－３６４０

※ 当日は、本聴講券をご持参ください。原則的に申込者へ協会から連絡は致しません。

お車でのご来場は、ご遠慮下さいますようお願い致します。

定員に達した後にお申し込みがあった場合にのみ、協会から連絡致します。（定員 200名予定）

日 時 ： 平成２５年３月４日 （月） １３：００～１５：００ （受付１２：３０～）

場 所 ： 全日東京会館  ２階ホール
           千代田区平河町１－８－１３（東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅 1 番出口 徒歩１分）

（東京メトロ有楽町線   麹町駅 1 番出口 徒歩 5 分）

参加費 ： 無 料